
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 77707ра № ©УМЕ

г. Нижний Ломов

О внесении измененийв постановление администрации
Нижнеломовского районаот 21.02.2023 № 161 «Об утверждении

Положенияо платныхуслугах, перечня платных услуг, оказываемых
Муниципальным автономным учреждением Нижнеломовского района
«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальныхуслуг в Нижнеломовском районе»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
нормативных правовых актов администрации, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 26, 31 Устава
Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского
района, постановляет:

1. В постановление администрации Нижнеломовского района от 21.02.2023 №
161 «Об утверждении Положения о платных услугах, перечня платных услуг,
оказываемых Муниципальным автономным учреждением—Нижнеломовского
района|«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Нижнеломовском районе» внести следующие изменения:

1.1. Приложение №2 «Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным
автономным учреждением Нижнеломовского района «Многофункциональный
центр предоставления—государственных и—муниципальных—услуг в
Нижнеломовском районе» изложить в новой редакции, согласно приложению №|к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости» и разместить
(опубликовать) на официальном сайте администрации Нижнеломовского района
Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением НОСТЫНОНЛеНИя, ВОЗЛОЖИТЬ на первого заместителя

главы администрации Нижнеломовского райох

Руководвтель
рытааппа

Глава Нижнеломовского района ой Н.А. Уракчеев



Приложение №1
к Постановлению администрации

Нижнеломовского района
Пензенской области
от 19.09.2024 № 729

Перечень платныхуслуг,
оказываемых муниципальным автономным учреждением Нижнеломовского
района «Многофункциональный центр предоставления государственных и

—\

лы

вое

со

-3

10.

1
12.

|
14.

13,
16

17.

18.

19,

муниципальных услуг в Нижнеломовском районе»

Изготовление сметной документации
Черно-белое копирование одного листа формата А4(с одной стороны);
Ламинирование;
Брошюрование (переплет) документов;
Составление проектов договоров и соглашений;
Выезд специалиста на дом для предоставления услуги (кроме полиса
обязательного медицинского страхования);
Отправка электронной почты;
Оказание бухгалтерских услуг для организаций бюджетной сферы;
Прием заявлений на оформление (переоформление) лицевого счета в связи
со сменой собственника жилого помещения, изменением количества
зарегистрированных лиц, площади жилого помещения в МКД или
индивидуальном жилом доме;
Распечатывание документов, поступивших из суда в личный кабинет
пользователя;
Распечатка одно листа формата А4, результата услуги ЕТУ;
Прием и оформление заявок (оферты) граждан по заключения договоров о

техническом обслуживании и ремонте внутридомового и (или)
внутриквартирного газового оборудования и получению вышеуказанных
договоров;
Размещение рекламной информации на мониторе МАУ—«МФЦ»
Нижнеломовского района (видеоролик)
Размещение рекламной информации на стойке одно место для визиток,
листовок (А5), флаеров (Аб) (1 стойка)
Распространение рекламных папок формата А4 за 1 единицу

‚ Размещение рекламной информации (баннер) на официальном сайте МАУ
«МФЦ» Нижнеломовского района главная страница (верхняя, нижняя часть),
размер 1136х 100-200
Размещение рекламной информации (баннер) на официальном сайте МАУ
«МФЦ» Нижнеломовского района главная страница (нижняя часть), размер
1136х100-200
Размещение рекламной информации (баннер) на официальном сайте МАУ
«МФЦ» Нижнеломовского района главная страница (нижняя часть), размер
372х200
Размещение рекламной информации (баннер) на официальном сайте МАУ



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Нижнеломовского района (Ю.В. Теплов).

Глава Нижнеломовского района Н.А. Уракчеев


